
しず長寿第１７０号 

令和７年３月２６日 

静岡県すこやか長寿祭スポーツ・文化交流大会 

実行委員会委員（競技団体）各位 

 全国健康福祉祭静岡県運営委員会委員各位 

  

公益財団法人しずおか健康長寿財団                                              

                        理事長  佐古 伊康 

 

第３６回静岡県すこやか長寿祭スポーツ・文化交流大会実行委員会及び 

全国健康福祉祭静岡県運営委員会の開催について 

 

 時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日ごろ、当財団の運営に格別の御支援、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記委員会を下記により開催いたしますので、御多用のところ誠に恐縮ですが

御出席をお願いいたします。 

 なお、貴団体の委員が代わられる場合は、出来る限り新委員予定者の御出席をお願い

いたします。 

 また、お手数ですが別添「出欠席連絡票」を４月７日(月)までに御返送ください。 

 

記 

 

１ 日 時 令和７年４月１７日(木) 実行委員会 14：00～14：30 

運営委員会 14：35～15：00 

 

２ 会 場 静岡県総合社会福祉会館 シズウエル ６階 ６０１会議室 

      静岡市葵区駿府町 1－70（略地図参照） 

      静岡県総合社会福祉会館には駐車場はございませんので、御注意ください。 

 

３ 議 題 （１）実行委員会 

・第３５回大会事業報告／第３６回大会事業計画 

・主管競技団体への財団負担金 

         ・今後の大会における宣誓者の選任 

      （２）運営委員会 

         ・令和６年度事業報告／令和７年度事業計画 

・今後のねんりんピックにおける選手団長等の選任 

 

４ その他 今回の交通費は後日お支払する財団負担金の中で御精算願います。 

 

                    担 当 健康増進生きがい推進課 高林 

電 話 054-253-4221  

ＦＡＸ 054-253-4222 


